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Né mbéshtetje t& nenit 9.1. t& Ligjit pér Barazi Gjinore Nr.05/L-020, vendimin e Qeverisé
nr 06/58 daté 14.01.2021 pér Zbatimin e Programit pér Rimékémbjen Ekonomike pér
vitin 2021 Masa 4 pér mbéshtetjen financiare pér projektet dhe iniciativat q¢ synojne
pérmisimin e pozités s& gruas né shoqéri dhe ekonomi dhe vendimit nr 04-59 té datés
27.01.2021 dhe nr 06/60 t& datés 27.01.2021 t& aprovuar nga Qeveria e Kosovés ,
vendimit nr 220-01 /2020 dhe vendimit 025/01 t&¢ ABGJ pér pérzgjedhjen e ekspertéve
pér vlersimin e projekt-propozimeve, me qéllim t& transparencés publike dhe
bashképunimit me partnerét zhvillimoré dhe OJQ Kryeshefja Ekzekutive merr:

VENDIM

1. Caktohet Komisioni vlerésues pér vlerésimin e projekteve t& OJQ t& grave dhe
bizneseve t& vogla t& udhéhequra nga graté pér “Mbéshtetje financiare pér projektet dhe
iniciativat qé synojné fuqizimin e rolit t& gruas né shoqéri dhe ekonomi - Programi i
Rimé&kémbjes Ekonomike 2021 - Masa 4 sipas konkursit té shpalluar nga ABGJ né kéte
pérbérje:

° Leonora Selmani, Shefe e DL/ABG], kryesuese

° Shpresa Zariqi , Shefee DB/ABGJ, anétare

e Albana Bytyqi , DABF/ABG]J, anétare

* Yllka Buzhala, Lévizja Fol - pérfagésuese e Shoqérisé civile, anétare
* Brikena Avdyli, Fondacioni Jahjaga- pérfagésuese e Shoqgrisé civile, anétare

2. Komisioni ka pér obligim t& vlerésoj drejté dhe paanshém secilin prej projekteve gé
do t& pérfitoj nga programi pér rimékémbje ekonomike - Masa 4 .

3. Ky vendim hyn né fuqi me nénshkrim .

Vendimi u dérgohet:

e Komisionit Kryeshefe
* Divizionit pér Buxhet dhe Financa
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